Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Тольятти «Лицей № 67»

ПРИКАЗ

10.07.2023 г.           № 70–д/у

О приеме на обучение в первый класс

на 2023-2024 учебный год

В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» в части обеспечения прав граждан на получение общедоступного,

бесплатного общего образования, на основании нормативно-правовых документов,

регулирующих прием граждан, подлежащих обучению в муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждениях городского округа Тольятти на 2023-2024 учебный год,

заявления родителя/законного представителя несовершеннолетнего, поданного через

федеральную государственную информационную систему «Единый портал государственных и

муниципальных услуг (функций)» и предоставленных сведений, подтвержденных

оригиналами документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. зачислить на вакантное место с 01.09.2023 г. в первый класс на 2023-2024 учебный год

несовершеннолетнего со следующими идентификаторами ИС «Е- Услуги. Образование»:

№ Номер заявления

Внешний идентификатор

1.  36440/СЗ/23070628521 2866758782

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор        К.А. Колосов

http://school67.tgl.ru/sp/pic/File/1_class/Prikaz_52-2023.pdf

		2023-07-11T08:56:47+0400
	00e055c84add0b836b
	Колосов Константин Александрович, директор